
 
 

UCHWAŁA NR XLV/324/23 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Przeciszów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r.40 z późn. zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(t.j. Dz. U. z 2021.1249 z późn. zm.) Rada Gminy Przeciszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Przeciszów, zwanego dalej „Zespołem Interdyscyplinarnym”. 

§ 2. 1.Wójt Gminy Przeciszów powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego w drodze zarządzenia 
spośród podmiotów, o których mowa w art. 9a ust.3-4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej.  

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego mogą wchodzić także prokuratorzy oraz przedstawiciele innych 
podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 5 w/w ustawy. 

§ 3. Wójt Gminy Przeciszów może odwołać członka Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) Na jego pisemny wniosek; 

2) Na pisemny wniosek osoby kierującej podmiotem, którego jest przedstawicielem; 

3) Na pisemny wniosek Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 4. W przypadku odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego, podmiot, który oddelegował daną 
osobę wskazuje inną osobę na członka Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIII/72/11 Rady Gminy Przeciszów z dnia 08 listopada 2011 r. w sprawie: 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Trzaska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6512


	UCHWAŁA NR XLV/324/23 RADY GMINY PRZECISZÓW z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-10-05T12:33:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




